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آینده داوطلبان در گرو بازار سؤالات

سردترین روزها با کمترین مصرف گاز

نحوه ثبت نام بیماران خاص و صعب العلاج 
در سامانه بیمه سلامت برای دریافت مزایا

پانیذ میلانی: صبح روز یکشــنبه ۲۵ دی ماه، در حالی که تنها چهار روز به نوبت اول کنکور ۱۴۰۱ باقی مانده است، یکی از کانال هایی که از هفته های 
گذشته برای فروش سؤالات کنکور بازارگرمی می کرد، تصاویری از دفترچه اختصاصی کنکور انسانی و ریاضی در کانال قرار داد و به مشتریان هم برای 
خرید این ســؤالات ضرب الاجل تعیین کرد و تا ساعت یک بعدازظهر مهلت داد که این مهلت را در طول روز چندین بار تمدید کرد. چند ساعت بعد 
هم خبر از رسیدن سؤالات کنکور هنر و زبان داد.  ادمین یکی از این کانال ها در فایل صوتی که منتشر کرده، گفته است که این سؤالات از طریق برخی 
افرادی که در قالب مراقب سر جلسه حاضر هستند، به دست شان می رسد. با این حال تا به حال بین هشدارهایی که هر ساعت به متخلفان کنکور داده 
می شــود، نه تنها خبری از برخورد قاطع یا حتی سخت گیری بیشتر برای ورود به حوزه های برگزاری کنکور شنیده نشده  بلکه تنها راهکاری که تا به حال 

از سوی مسئولان برای مقابله با تقلب بیشتر به گوش رسیده، یک چیز است: قطع اینترنت.

امتحان نهایی فقط و فقط ۲۰۰ هزار تومان
از ۲۰ میلیون تا ۵۵۰ میلیون، قیمت اعلامی کانال هایی است که ادعای می کنند سؤالات 
کنکور را در دست دارند. چندین و چند کانال  مختلف وجود دارد که ادعا می کنند سؤالات 
امتحان نهایی یا کنکور را در دست دارند و برای جلب اعتماد مشتریان، صبح های جمعه 
ســؤالات و پاسخ هایی را به صورت رایگان منتشــر می کنند که به گفته خودشان سؤالات 
آزمون های هفتگی قلمچی و گزینه دو و ســایر مؤسســات اســت.  چندین و چند کانال 
مختلف با عناوین متفاوت در تلگرام هستند که مدعی هستند سؤالات کنکور را در دست 
دارند  اما برای خرید سؤالات مشتری را راهی لینک هایی می کنند که در کانال قرار می دهند 
و در نهایت همه این کانال ها و سرشــاخه ها به چند کانال محدود می رسد.  بعضی از این 
کانال ها ســؤالاتی را که به گفته خودشــان متعلق به امتحان نهایی است، در ساعاتی که 
امتحان برگزار می شود در کانال منتشر می کنند؛ اما بعضی از کانال ها لینک آیدی را منتشر 
کرده اند که متعلق به فردی اســت که می توان از او سؤالات امتحان نهایی را شب قبل از 
امتحان خرید.  مثلا یکی از کانال های پخش سؤالات امتحان نهایی سؤالات درس هویت 
و جامعه امتحان نهایی دی ماه رشــته های ریاضی و انســانی، برای هر دو رشته با هم را 
شب قبل امتحان، به قیمت ۲۰۹ هزار تومان می فروشد. قیمت سؤالات امتحان فلسفه و 
هندســه نیز در این کانال با همین شــرایط ۱۸۹ هزار تومان اعلام شده.  پیام های این کانال 
نشان می دهد با استادانی ارتباط دارد که احتمالا از سبک سؤالات امتحان نهایی و اینکه از 

کدام قسمت ها سؤال می آید، مطلع هستند. مثلا پیام زیر، یکی از پیام هایی که در این کانال 
منتشــر شده:  «دوستانی هم که نمی تونن سر جلســه تقلب کنن ما جزوه و نمونه سؤال 

طراحی شده با استادین برتر می دیم بهشون که با مطالعه اون حتما بالای ۱۸ می شید».
اختلاف بین کانال های پخش سؤالات

در حالی کــه خیلی از کانال ها از چند هفته پیش به مشــتریان خود وعده ســؤالات 
کنکــور را می دادند و حتی یکی از کانال ها چهار روز مانده به کنکور، تصویری از دفترچه 
اختصاصی ریاضی و انسانی منتشر کرد، یکی دیگر از این کانال ها، بقیه را کلاهبردار خواند 
و چنین پیامی را منتشر کرد:  «دوستان ببینید سؤالات کنکور به هیچ عنوان قبل جلسه لو 
نمی ره، تأکید می کنم ســؤالات کنکور قبل جلسه اصلا لو نمی ره؛ یعنی امکان نداره هر 
کسی هم که ادعا کنه سؤالات کنکور قبل جلسه لو میره و من سؤالات رو بهتون می دم 
قبل جلســه بدون شــک کلاهبردار ه و فقط جیبتون رو خالی می کنن و آینده تون رو هم 
خــراب می کنن» ؛ اما در همین حین کانال های پخش ســؤالات هم لینک کانال هایی به 
نام «اثبات قبل جلسه» را دادند که در این کانال ها فیلم ها و عکس هایی بود که زمان آن 
ثابت می کند که این ســؤالات قبل از برگزاری جلسه کنکور در کانال قرار گرفته اند. البته 

مسئله مهم تر امکان تغییر دادن محتوا پس از ارسال است.
یک دانش آموز:  سؤالات رایگان کانال های تقلب واقعی نیست

اگر هنوز با خرید ســؤالات کنکور آینده   تو تضمین نکردی، همین الان اقدام کن؛ تنها 

شــرق: چاشنی سرمای این روزهای کشور با مشکل در تأمین گاز شهری همراه شده و از 
این رو بسیاری از شــهرهای با قطعی و محرومیت مصرف گاز روبه رو شدند. شهرهایی 
که گاه با کاهش دمای بیشتری روبه رو بودند، در صف اول قطع گاز قرار گرفتند. هرچند 
هنوز این قرعه به نام تهران نیفتاده اســت، ولی هشــدارها برای کاهش مصرف انرژی 
همچنــان در صدر اخبار قــرار دارد. موضوعی که رئیس اداره انــرژی اداره کل محیط 
زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران به آن اشاره کرده و گفته است: «مطابق با آخرین 
آمار رسمی منتشر شده، سهم شــهر تهران در مصرف گاز حدود ۹ درصد نسبت به کل 
کشــور است که از مجموع میزان گاز مصرف  شــده بخش خانگی با ٥۳ درصد بالاترین 
سهم مصرف را در این شهر به خود اختصاص داده است». البته این در حالی است که 
طبق آخرین گزارش های هواشناســی، دمای هوا در چهار ایستگاه هواشناسی واقع در 
خراسان رضوی و سیستان وبلوچستان در ماه جاری شکسته شد و تا منفی ۲۳.۵ درجه 
ســانتیگراد کاهش یافت. این در حالی اســت که در شش سال گذشته برخی استان ها 

حتی دمای منفی ۴۳ سانتیگراد را تجربه کرده اند.
زهره حســامی هم در گفت وگو با ایســنا با اشاره به اینکه ســاختمان ها به دلیل 
مصــرف حدود ٥۰ درصد انرژی می توانند به عنــوان یکی از گزینه های اصلی کاهش 
مصرف گاز محسوب شوند، گفته بود: میزان واقعی سرانه مصرف انرژی در تهران در 
مقایسه با سایر شهرهای جهان بالا بوده و این میزان بالاتر از حد استاندارد تعیین شده 
در جهان گزارش شــده اســت. مطابق با آخرین آمار رســمی منتشر شده، سهم شهر 
تهران در مصرف گاز حدود ۹ درصد نســبت به کل کشــور است که از مجموع میزان 
گاز مصرف شــده بخش خانگی با ٥۳ درصد بالاترین ســهم مصرف را در این شهر به 
خود اختصاص داده و بخش های عمومی- تجاری و حمل ونقل با داشــتن سهم های 
۱۷ و ۱۱ درصد، در رتبه های بعدی قرار گرفته اند. شــهرداری تهران با توجه به حدود 
دو هزار ســاختمان تحت تملک خود، یکی از مصرف کننــدگان انرژی از جمله گاز در 
شهر تهران محسوب می شود. تعداد کل ساختمان های شهر تهران حدود دو میلیون و 

ایســنا: مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه ســلامت ایران، جزئیات نحوه ثبت نام 
بیماران خاص و صعب العلاج در ســامانه ســازمان بیمه ســلامت ایران را تشریح کرد. 
دکتر حنان حاج محمودی، با اشــاره به لزوم اطلاع رسانی خدمات صندوق بیماری های 
خــاص و صعب العلاج، گفت: به منظــور برخــورداری از مزایای ترتیب داده  شــده در 
اساســنامه صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج، این بیماران اعم از بیمه شدگان 
ســایر سازمان های بیمه گر  یا افراد فاقد پوشــش بیمه پایه، می توانند در سامانه سازمان 
بیمه ســلامت ایران ثبت نام کنند. وی افزود: در صورتی کــه اطلاعات متقاضی در بانک 
ســامانه بیماری های خاص و صعب العلاج وزارت بهداشــت (RDA) موجود باشــد، 
پس از تکمیل مراحل ثبت نام، انتســاب مربوطه به شکل خودکار  در سامانه شهروندی 
بیمه ســلامت انجام خواهد شــد. او ادامــه داد: در صورتی که عنوان بیمــاری فرد در 
بانک ســامانه بیماری های خــاص و صعب العلاج وزارت بهداشــت (RDA) موجود 
نباشــد، پس از ثبت نام فــرد، پیامکی مبنی بر ثبت درخواســت وی به شــماره موبایل 
ثبت شــده ارسال می شــود. حاج محمودی به انواع بیماری های خاص و صعب العلاج 
در صندوق اشــاره کرد و گفت: فهرســت بیماری های خاص و صعب العلاج ابلاغی از 
ســوی وزارت بهداشــت شــامل تالاســمی، هموفیلی، ام اس، بیماران دیالیزی (دیالیز 
خونی و دیالیز صفاقی)، موکوپلی ســاکاریدوز، بال پروانــه ای، انواع تیپ های اس ام ای، 
سیستیک فیبروزس، اوتیسم، ســرطان، پرفشاری شریان ریوی، سکته مغزی، پیوند اعضا 
(شامل ســلول های بنیادی خونساز، کلیه، کبد، قلب، پانکراس، روده، ریه)، مزمن روانی، 
رتینوپاتی دیابتی، صرع مقاوم به درمان، جراحی های DBS (برای بیماران پارکینســون، 
دیستونی، ترمور، تیک، تورت)، بیماران با آسیب شنوایی شدید و دیستروفی های عضلانی 

اســت. وی درباره نحوه ثبت نام در صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج توضیح 
داد: ثبت نــام از طریــق ورود به ســامانه خدمــات غیر حضوری شــهروندی به آدرس 
bimehsalamatiranian.ir انجام می شــود. افرادی که اطلاعات آنها از قبل در ســامانه 
سازمان وجود دارد، می توانند با درج کد ملی فرد بیمار و شماره موبایل ثبت شده، نسبت 
به ثبت درخواســت حمایت بیماری خاص و صعب العلاج از منوهای سمت راست در 
ســامانه اقدام کنند. وی افزود: متقاضیانی که اطلاعات آنها در ســامانه ســازمان بیمه 
ســلامت ایران ثبت نشده است (از جمله بیمه شدگان سایر ســازمان های بیمه گر پایه)، 
چنانچه بیماری خاص و صعب العلاج بالای ۱۸ سال داشــته باشند، می توانند با ثبت کد 
ملی و شــماره همراه خود بیمار به ســامانه خدمات غیر حضوری وارد و اقدام به ثبت 
بیماری خاص و صعب العلاج از منوهای ســمت راســت در سامانه کنند. او تأکید کرد: 
در صورتی که بیمار خاص و صعب العلاج زیر ۱۸ ســال داشته باشد، ابتدا باید سرپرست 
وی در ســامانه ثبت و فرد بیمار خاص به عنوان عضو خانــوار، از طریق منوی مدیریت 
خانوار و سپس گزینه افزودن عضو اضافه شود. سپس از سامانه خارج و مجددا از طریق 
کد ملی بیمار خاص (فرد زیر ۱۸ ســال) وارد سامانه شده و از طریق منوی ثبت بیماری 
خاص و صعب العلاج، زیر منوی درخواســت حمایت دولت، نسبت به ثبت درخواست 

حمایت بیماری خاص و صعب العلاج برای فرد زیر ۱۸ سال اقدام کنند.
حاج محمودی در پاسخ به پرسشــی مبنی بر اینکه آیا امکان ثبت نام حضوری برای 
افرادی که امکان اقدام از طریق ســامانه خدمات شهروندی ندارند، فراهم است یا خیر؟ 
گفت: درصورتی که امکان ورود به سامانه شهروندی برای فرد به هر دلیلی مهیا نباشد، 

امکان اقدام از طریق ادارات کل بیمه سلامت استانی نیز میسر است.

راه رســیدن به رؤیاهات فقط و فقط تقلبه؛ اینها قســمتی از تبلیغات کانال های پخش 
ســؤالات و تقلب کنکور برای ترغیب دانش آموزان به خرید سؤالات است.  البته هر روز 
ســاعت ۱۰:۳۰ صبح، تقریبا نیم ساعت بعد از شــروع امتحان نهایی، جواب سؤالات به 
صورت دست نویس و البته رایگان در بعضی کانال های تقلب قرار می گیرد؛ اما اگر کسی 
ســؤالات را شــب قبل بخواهد، باید تقریبا چیزی بین ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار تومان هزینه کند. 
یکی از دانش آموزانی که دو ســال پیش برای امتحانــات نهایی در این کانال های تقلب 
عضو بوده، می گوید خیلی از ســؤالاتی که به اسم ســؤالات نهایی در کانال های تقلب 
قرار می گیرد، اصلا با ســؤالات سر جلســه فرق دارد. او می گوید: «خیلی از این کانال ها 
برای جذب ممبر شب قبل از امتحان بدون اینکه پولی بگیرند، یک سری سؤالات را روی 
کانال می گذارند. بعضی از بچه ها هم باور می کنند که اینها سؤالات نهایی است و فقط 
همان سؤالات را می خوانند؛ اما وقتی سر جلسه می روند، می بینند سؤالات داخل کانال 
با ســؤالات امتحان فــرق دارد».  این دانش آموز می گویــد بعضی موقع ها پیش می آید 
عکسی روی کانال قرار می گیرد، بعد می روی سر جلسه امتحان و می بینی سؤالات کانال 
اصلا هیچ شــباهتی به سؤالاتی که جلوی تو هســت ندارند؛ اما وقتی از جلسه امتحان 
برمی گردی، می بینی عکســی که دیشب داخل کانال گذاشته شده، عوض شده و عکس 
سؤالات امتحان نهایی که صبح برگزار شده بود، جای آن را گرفته. من بارها چنین چیزی 
را دیدم؛ اما می دیدم که صبح روزی که عکس را جا به جا کرده بودند، گوشه عکسی که در 
کانال تلگرام شان عوض شده بود، چیزی از تغییر و ادیت شدن نمی نوشت؛ در صورتی که 

در تلگرام ادیت شدن پیام خیلی واضح گوشه پایین پیام ها ثبت می شود.
استخدام در گروه های تقلب

این کانال ها حتی بین دانش آموزان برای فرســتادن عکس ســؤالات از سر جلسه در 
ازای اســتخدام در گروه های تقلب و دادن ســؤالات کنکور به آنها مســابقه می گذارند. 
مثلا یکی از کانال های پخش ســؤالات امتحان نهایی چنین پیامی را منتشر کرده است:  
«مسابقه می ذارم فردا هرکس بتونه عکس بده سر جلسه امتحان نهایی و زودتر از رابط 
خودمون عکس بده میارم تو تیم خودمون + کنکور هم بهش میدم+ درصدی هم بهش 
حقــوق میدم و کســی می تونه فردا عکس بده اعلام کنه».  ادمیــن این کانال در جواب 
این ســؤال که بابت فرســتادن عکس برای هر امتحان نهایی چقــدر حقوق می دهند؟ 
می گوید: ۱۲۰ هزار تومان بابت فرستادن عکس از سؤالات هرکدام از امتحان های نهایی 

به دانش آموزی که سر جلسه از سؤالات امتحان نهایی عکس می فرستد، می دهیم.
اسکرین و فوروارد ممنوع

یکی از کانال های فروش ســؤالات کنکور ســؤالاتی را که به گفته خودش متعلق به 
کنکور دی ماه است، در ازای ۵۵۰ میلیون تومان می فروشد. البته تفاوت عجیب این کانال 
با بقیه کانال ها این است که در این کانال نمی توانید پیام ها را به شخص دیگری بفرستید 
یا از آن اســکرین بگیرید و برای مثال اگر از صفحه گوشــی از عکس ســؤالات فلسفه و 
منطق، اقتصاد، روان شناسی و... کنکور انسانی ۱۴۰۱ ( کنکور قبلی) که در تاریخ ۲۰ ژوئن 
(۳۰ اردیبهشــت ماه)، یعنی حدود یک ماه و نیم قبل از کنکور سراســری روی کانال قرار 
داده شــده، اسکرین بگیرید، صفحه سیاه رنگی تحویل می گیرید که البته می توان با یک 
گوشی موبایل دیگر از روی صفحه نمایش عکس گرفت. یکی از کانال های تقلب هم که 
قیمت ســؤالات کنکور تجربی، ریاضی و انسانی را ارزان تر از بقیه و به ترتیب ۵۰، ۴۶، ۴۶ 
میلیون می فروشــد، می گوید که فقط با ارز دیجیتال کار می کنیم؛ چون سازمان سنجش 
تراکنش هــای دو مــاه قبل دانش  آموزان را چک می کنــد. او در جواب اینکه چرا قیمت 
سؤالات را تقریبا یک دهم کانال های دیگر که سؤالات کنکور را ۵۵۰ میلیون می فروشند، 
حساب می کند، خود را نگران حال دانش آموزان جلوه می دهد و می گوید: چون ما حال 

اقتصاد کشور و دانش آموزان را درک می کنیم!
هشدار رئیس سازمان سنجش به متخلفان در کنکور سراسری

رئیس سازمان ســنجش در گفت وگوی تلویزیونی به متخلفان جلسه کنکور هشدار 
داد و گفت که ســال گذشــته سیستم آشکارســاز (ســیگنال یاب) را در آزمون سراسری 
طراحــی کردیم. این دســتگاه همه ســیگنال هایی را که به داوطلب می رســد یا خارج 
می شــود، شناســایی می کند.  پیش از این صحبت هایی از قطع اینترنت می شــد که وزیر 
ارتباطات این موضوع را تکذیب کرد و گفت که این موضوع هنوز بررســی نشــده است؛ 
اما حتی اگر اینترنت در روزهای برگزاری کنکور در حوزه ها یا حتی کل کشــور قطع شود، 
باز هم می توان جلوی پخش شدن ســؤالات کنکور چهار روز قبل از کنکور را گرفت؟ آیا 
می توان برای کنکوری که دو روز برگزار  می شود، تمام فعالیت های حیاتی کشور را مانند 
فعالیت های بانکی، نســخه های الکترونیکی داروخانه ها و... که بــه اینترنت نیاز دارد، 

تعطیل کرد؟

سه شنبه
۲۷ دی ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۷۴

اخـبـار  بـرگـزیـده

استعفای دختر دهه هشتادی عضو شورای شهر 
تهران از مسئول دفتری مادرش

ایسنا: سخنگوی شورای شهر تهــران از اســتعفای دختر عضو شورای شهر تهران 
با توجه به حواشــی فیش حقوقــی اش خبر داد. علیرضا نادعلــی، با اعلام خبر 
اســتعفای دختر عضو شورای شــهر تهران که به عنوان مسئول دفتر او فعال بود، 
گفت: از دو روز قبل بحث اســتعفای این فرد مطرح بود و نهایتا امروز این استعفا 
تقدیم رئیس کمیســیون فرهنگی شورای شهر شد. وی با بیان اینکه عضو شورای 
شــهر تهران خود را موظف به رعایــت قانون تعارض منافع دیده اســت، گفت: 
قانون فصل الخطاب است و به همین دلیل استعفای دختر این عضو شورای شهر 
پذیرفته شــده است. سخنگوی شــورای شــهر تهران با بیان اینکه این فرد مدتی 
در دفتر این عضو شــورای شــهر به عنوان مســئول دفتر فعال بوده است، گفت: 
امروز اســتعفای دختر این عضو شــورای شــهر تقدیم رئیس کمیسیون فرهنگی 
شــورا (مادرش) شد. دیروز نیز وزیر کشور در دســتوری به معاون عمرانی وزارت 
کشور تأکید کرد مسائل مطرح شده درباره فیش حقوقی یکی از اعضای دفتر عضو 
شــورای شهر تهران را به دقت و بر اســاس مر قانون بررسی و نتیجه را در اسرع 
وقت گزارش کند. در چند روز اخیر تصویر فیش حقوقی ۳۳ میلیون تومانی دختر 
نرگس معدنی پور که باعنوان مســئول دفتر این عضو شورای شهر تهران فعالیت 
می کرد، در شــبکه های اجتماعی منتشر شد که با واکنش های مختلفی در فضای 

مجازی مواجه شده است.

توضیح هلال احمر درباره حواشی توزیع 
چراغ نفتی در تربت جام

ایســنا: مدیرکل روابط  عمومی و ارتباطــات مردمی جمعیــت هلال احمر درباره 
اتفاقات پیش آمده در توزیع چراغ والوور نفتی در شهرستان تربت جام توضیحاتی 

ارائه کرد.
اشکان موسوی درباره ویدئوی منتشرشــده در شبکه های اجتماعی از ازدحام 
مــردم تربت جام و تلاش برای ورود به ســاختمان هلال احمر بــرای گرفتن چراغ 
نفتی، گفت: طبق درخواست شرکت گاز استان خراسان رضوی مقرر شد جمعیت 
هلال احمــر هشــت هزار والوور نفتی را به ســتاد بحران و فرمانــداری تربت جام 
تحویل دهد. وی با بیان اینکه شــش هزار از این چراغ های والوور تحویل داده شد، 
گفت: مقرر شــد دو هزار چراغ دیگر هم تحویل داده شــود و در همین راســتا نیز 
یک تریلی بارگیری شــده و به تربت جام رفت. موسوی افزود: وقتی تریلی به شهر 
رسید، وارد شــعبه هلال احمر شــد تا تصمیم گیری درباره ترخیص و نحوه توزیع 
والوورها از ســوی مسئولان فرمانداری و ستاد بحران انجام شود. وی با بیان اینکه 
سیاســت گذاری و نحوه توزیع این وســایل گرمایشــی بر عهده هلال  احمر نیست، 
گفت: متأسفانه برخی از شهروندان برای گرفتن چراغ وارد شعبه شدند و اتفاقاتی 
پیش آمد. اما لازم است مردم بدانند توزیع و نحوه توزیع آن ارتباطی به هلال احمر 

نداشت و این جمعیت صرفا تأمین کننده والوورها بوده است.

با سفرها و اردوها، دانش آموزان را 
در موقعیت خودسازی قرار دهیم

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه نباید موقعیت های 
خودسازی را از فرزندانمان سلب کنیم، گفت: با اردوهایی نظیر راهیان نور، راهیان 
پیشــرفت و سفرهای یک روزه تربیتی، دانش آموزان را در موقعیت خودسازی قرار 
می دهیم. اصغر باقرزاده در ارتباط تلفنی با برنامه رادیویی «ســلام سردار» درباره 
برنامه های این معاونت در راســتای ترویج فرهنگ مقاومت و مکتب سلیمانی در 
بین دانش آموزان اظهار کرد: ما معمولا موفقیت ها، رشادت ها و بزرگی های افراد 
را می بینیم و علاقه مند می شویم افراد دیگر را نیز به دست یافتن به این موضوعات 
رهنمون کنیم  اما نکته ای که شاید کمتر به آن توجه می شود، این است که ما باید 
ابتدا کِشت ها و داشــت هایی داشته باشیم تا برداشــت هایی نیز اتفاق بیفتد. وی 
افــزود: در فرایندی که یک فرد مراحل زندگی خود را به نحوی پیش می برد که به 
قله ها برسد، نیازمند وقت گذاری ها و رسیدگی هایی است. باقرزاده با تأکید بر ا ینکه 
تربیت یک فرایند اســت و باید برای این فرایند برنامه ریزی شود، با اشاره به منش 
و شــخصیت شهید ســلیمانی ادامه داد: سردار ســلیمانی در تربیت نفس خود، 
رعایت حقوق الهی و مردم و در توجه و توســل به اهل بیت زحمت بسیار کشیده 
اســت؛ بنابراین اگر افراد بر روی این چند کار اساسی ســرمایه گذاری کنند، نتیجه 
آن شگرف خواهد شــد؛ آنچه ما در سردار سلیمانی و امثال این بزرگوار می بینیم. 
معاون پرورشــی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش بیــان کرد: باید موقعیت هایی 
را بــه وجــود آورد تا بچه ها از آنان برای خودســازی خود اســتفاده کنند. یکی از 
این موقعیت ها، برگزاری ســفرهای تربیتی یک روزه و چندروزه اســت. وی اضافه 
کرد: اکنون بعــد از کرونا که ۸۰۰ روز بچه ها را خانه نشــین کرد، اردوهای راهیان 
نور، راهیان پیشــرفت و ســفرهای یک روزه را برگزار می کنیم تــا بچه ها با حضور 
در ایــن اردوها، یــک ویژگی را در خود تقویــت کنند. باقرزاده عنــوان کرد: اکنون 
موقعیت های خودســازی از بچه ها ســلب می شــود، فراهم کردن همه مقدمات 
زندگی، دور کردن فرد از مرحله خودســازی است. باید فرصت ها و موقعیت ها را 
برای بچه های خود فراهم کنیم. شاید بعضی اوقات کم توجهی ما به مسائل مادی 
بچه ها، آنــان را در موقعیتی قرار دهد که به فکر فرو  روند، پس باید بتوان آنان را 

در موقعیت های تربیتی قرار داد.

۸٦۷ هزار ساختمان است که سهم ساختمان های شهرداری کمتر از یک درصد از کل 
ساختمان ها برآورد می شود.

ایشــان گفته بود: اداره کل محیط زیســت و توسعه پایدار شهرداری تهران به عنوان 
متولــی موضــوع مدیریت انــرژی در این مجموعه، عــلاوه بر رعایــت ضوابط ابلاغی 
دولت نظیر بخش نامه اســتانداری مبنی بر رعایت تنظیم دمای وســایل گرمایشی روی 
۱۸ درجه ســانتیگراد، تاکنون اقدامات متعددی را در راستای کاهش مصرف انرژی در 
ساختمان های شــهرداری تهران با رویکرد کاهش مصرف ۱۰ درصدی انرژی اجرا کرده 
اســت. تجهیز ۲۷٥ ساختمان به سیستم کنترل هوشــمند گرمایشی، ۳۸ ساختمان به 
سیستم کنترل هوشــمند سرمایشی، ۳٤ ساختمان به سیستم کنترل رادیویی پایانه های 
دمنده دار، معاینه فنی موتورخانه ساختمان های تحت پوشش، عایق کاری منبع انبساط 
و اصــلاح دودکش های موتورخانه و تجهیزات گازســوز از جمله اقدامات شــهرداری 
تهران در زمینه بهینه ســازی مصرف گاز بوده اســت. مجموع اقدامات انجام شــده در 
ساختمان های شهرداری منجر به کاهش ۱۳ درصدی مصرف گاز نسبت به سال گذشته 
شــده است. همچنین شــهرداری تهران در نظر دارد مطابق با نقشه راه ابلاغی، ضمن 
ممیزی انرژی ســاختمان ها به منظور شناسایی نقاط هدررفت، هوشمندسازی انرژی در 
ســاختمان های خود را با هدف حرکت به سوی شهر هوشمند آغاز کند که در این راستا 

نیازمند همکاری و حمایت وزارت نیرو در اجرای طرح مذکور است.
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آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
وساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضى محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضى املاك مورد تقاضا به شرح 

زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد 

واملاك محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایى تقدیم نمایید .

((شهین دشتى نژاد فرزند عبدالعزیز ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى 
به نشانى ذوالفقارى 30 مترى ذوالفقار 18 خریدارى شده از مالک 

رسمى فارس بچارى زاده به مساحت 228/29 مترمربع طبق راى شماره 
140160317003000857 قسمتى از پلاك 2216/284 واقع در بخش 3 

آبادان که در پى انتشار آگهى قبلى بجاى مساحت 228/29 به اشتباه 29/228 
و پلاك بجاى 2216/284 به اشتباه 284/2216 منتشر شده است  )) 

بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد ./

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/27    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/12
          بى نیازى             

رئیس ثبت اسناد واملاك آبادان 


